

资格证明文件

一、上级单位授权委托书（响应人为分支机构的须提供）

我公司不是分支机构，无需提供。



二、资格条件声明书

响应人资格声明书

致：北京市公共资源交易中心

在参与本次项目征集中，我单位承诺：

- (一) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (二) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (三) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (四) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已经届满的情形）；
- (五) 我单位不属于政府采购法律、行政法规规定的公益一类事业单位，或使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织（仅适用于政府购买服务项目）；
- (六) 我单位不存在为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后，再参加该采购项目的其他采购活动的情形（单一来源采购项目除外）；
- (七) 与我单位存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系”的其他法人单位信息如下（如有，不论其是否参加同一合同项下的政府采购活动均须填写）：

序号	单位名称	相互关系
1	常州产业投资集团有限公司	是我公司的控股股东
2	常州雷宁电磁屏蔽设备有限公司	是我公司的控股子公司
3	北京国光新时代科技有限公司	是我公司的全资子公司
4	上海国光电子实业有限公司	是我公司的全资子公司
5	沈阳国光电子科技有限公司	是我公司的全资子公司
6	广州国瀚计算机通讯科技有限公司	是我公司的全资子公司
7	常州国光软件系统工程有限公司	是我公司的全资子公司
8	常州国光信息技术有限公司	是我公司的全资子公司
9	昆明国光信息技术有限公司	是我公司的控股子公司
10	南宁国光信息技术有限公司	是我公司的控股子公司
11	杭州国光信息技术服务有限公司	是我公司的控股子公司
12	武汉国光信息技术有限公司	是我公司的控股子公司
13	合肥国光信息技术有限公司	是我公司的控股子公司
14	江苏国光信息产业股份有限公司常州分公司	是我公司的分公司（分支机构）
15	江苏国光信息产业股份有限公司成都分公司	是我公司的分公司（分支机构）

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

响应人名称（加盖公章）：江苏国光信息产业股份有限公司

日期：2024年11月18日

说明：供应商承诺不实的，依据《政府采购法》第七十七条“提供虚假材料谋取中标、成交的”有关规定予以处理。

三、法人、其他组织或者自然人的证明文件

统一社会信用代码 91320400137165762T (1/2)		营业执照 (副本)		编号 320400666202209020009
名称	江苏国光信息产业股份有限公司	注册资本	10112.6989万元整	
类型	股份有限公司(非上市)	成立日期	1984年04月28日	
法定代表人	李继奎	住所	常州市钟楼经济开发区松涛路52号	
经营范围	许可项目：第一类增值电信业务；第二类增值电信业务；第二类医疗器械生产；计算机信息系统安全专用产品销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准） 一般项目：计算机软硬件及外围设备制造；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；工业控制计算机及系统制造；工业互联网数据服务；互联网数据安全服务；数据处理服务；计算机及通讯设备租赁；信息技术咨询服务；人工智能应用软件开发；人工智能行业应用系统集成服务；网络与信息安全软件开发；商务服务业；商务服务业；软件外包服务；接受金融机构委托从事信息技术和流程外包服务（不含金融信息服务）；智能机器人的研发；智能机器人销售；区块链技术和相关软件、服务和系统；信息系统集成服务；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；非居住房地产租赁；以自有资金从事投资活动；货物进出口；技术进出口；工业控制计算机及系统销售；信息安全设备销售；软件开发；软件销售；信息系统运行维护服务；货币专用设备制造；货币专用设备销售；通信设备制造；通信设备销售；云计算设备制造；物联网设备制造；云数据存储服务；云计算设备技术服务；数据处理和存储服务；物联网设备销售；物联网应用服务；商用密码产品生产；商用密码产品销售；电子专用设备制造；电子专用设备销售；移动终端设备制造；移动终端设备销售；电子产品销售；信息安全设备销售；信息安全设备销售；网络设备销售；互联网数据服务；互联网设备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）			
登记机关		2022年09月02日		
国家企业信用信息公示系统网址： http://www.gsxt.gov.cn		市场主体应当于每年6月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。		

国家市场监督管理总局监制

四、信用记录情况

“信用中国”网站“失信被执行人”名单查询网页截图



中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民——

[首页](#) [执行公开服务](#)

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
蒋先全	5129011961****2911
张雪飞	1302811988****005X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	5514
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	5514
河池市弘农加油站	9145
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

江苏国光信息产业股份有限公司

身份证号码/组织机构代码:

91320400137165762T

省份:

-----全部-----

验证码:

NX8F

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91320400137165762T 江苏国光信息产业股份有限公司相关的结果。

2024-10-24
星期四

“信用中国”网站“重大税收违法案件当事人”名单查询网页截图

欢迎来到信用中国

网站声明



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

江苏国光信息产业股份有限公司

查询

查询结果

没有找到您搜索的数据

激活 Windows

转到“设置”以激活 Windows。

2024-10-24 星期四

“中国政府采购网”网站“政府采购严重违法失信行为信息记录”名单查询网页截图

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996



中国政府采购网

中国政府采购服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

国际专栏

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN/

企业名称: 江苏国光信息产业股份有限公司

执法单位: 处罚日期: 至 重审前, 请至少输入一个查询条件 查找 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录									

本次查询的企业: 江苏国光信息产业股份有限公司
本次查询的时间: 2024年10月28日 09时11分

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2024 中华人民共和国财政部

技术文件

一、响应人授权资质文件

生产厂家声明

（响应人为生产厂家的须提供）

我公司参加（项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度））（采购编号：BGPC-Z24001）的有关采购活动，所投产品品牌名称为：（国光）。

我方声明为上述所投品牌产品的生产厂家。根据征集文件、框架协议和合同条款的规定，我方在此保证提交的货物满足本征集文件的相关要求，承担全部供货和质量保证责任。

响应人公章（电子签章）：江苏国光信息产业股份有限公司



二、授权委托书（实质性格式）

授权委托书

本人李继奎（姓名）系江苏国光信息产业股份有限公司（响应人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托刘建辉（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、提交、撤回、修改北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度）（项目名称）响应文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至投标有效期届满之日止。
代理人无转委托权。

响应人名称（加盖公章）：江苏国光信息产业股份有限公司
法定代表人（单位负责人）（签字或签章）：
委托代理人（签字或签章）：
联系电话：18613396365
日期：2024年11月18日
附：法定代表人及委托代理人身份证明文件电子件：



- 说明：
1. 若供应商为事业单位或其他组织或分支机构，则法定代表人（单位负责人）处的签署人可为单位负责人。
 2. 若投标文件中签字之处均为法定代表人（单位负责人）本人签署，则可不提供本《授权委托书》，但须提供《法定代表人（单位负责人）身份证明》；否则，不需要提供《法定代表人（单位负责人）身份证明》。
 3. 供应商为自然人的情形，可不提供本《授权委托书》。
 4. 供应商应随本《授权委托书》同时提供法定代表人（单位负责人）及委托代理人的有效的身份证、护照等身份证明文件电子件。提供身份证的，应同时提供身份证双面电子件。

法定代表人（单位负责人）身份证明

致：（北京市公共资源交易中心、北京市市级党政机关、事业单位和团体组织）

兹证明，

姓名：李继奎 性别：男 年龄：58岁 职务：董事长 联系电话：0519-86970000

系江苏国光信息产业股份有限公司（响应人名称）的法定代表人（单位负责人）。

附：法定代表人（单位负责人）身份证、护照等身份证明文件电子件：



响应人名称（加盖公章）：江苏国光信息产业股份有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字或签章）：

日期：2024年11月18日



三、响应函

我方参加（项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度））（采购编号：BGPC-Z24001）的有关采购活动。为此，我方同意和承诺：

（一）我方承诺已详细阅读并理解征集文件及北京市政府采购电子交易平台相关操作手册中关于本项目电子响应各项要求、流程及注意事项，如未按要求操作导致的响应无效，责任由我方承担。

（二）我方已详细阅读全部征集文件、包括征集文件的相关更正补充（如有的话）、参考资料及有关附件，保证遵守征集文件的规定。

（三）我方已经完全理解了征集文件中的各项内容和响应人的各项权利义务的真实含义，并承诺在发生争议时不会以对征集文件存在误解、不明白的条款为由，对征集人行使任何法律上的抗辩权。

（四）我方同意在本项目征集文件中规定的电子响应文件提交截止时间起180天内遵守本响应文件中的承诺且在此期限期满之前均具有约束力。遵守“响应人须知”中第九条第二款关于延长电子响应文件有效期的规定。

（五）我方承诺提供响应人须知规定的全部电子响应文件。

（六）我方承诺完全满足和响应征集文件中的各项商务和技术要求，愿意如实提供任何与本项征集有关的数据、情况和技术资料。若有偏差，已在响应文件中显著处予以说明。

（七）我方按征集文件要求提供和交付的货物及服务的报价详见电子响应文件。

（八）我方保证忠实地执行与征集人、采购人所签订的框架协议和采购合同，并承担协议和合同规定的责任和义务。

（九）我方知晓包括但不限于《中华人民共和国政府采购法》第七十七条、《中华人民共和国政府采购法实施条例》第七十二、七十三、七十四条中对于供应商的有关规定，若有相关情形的，依法接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

（十）本响应函自本项目电子响应文件提交截止时间起生效。

响应人公章（电子签章）：江苏国光信息产业股份有限公司



响应人相关备注信息：

响应人地址	江苏国光信息产业股份有限公司
项目负责人姓名	刘建辉
项目负责人手机号	18613396365
项目负责人邮箱	liujh@guoguang.com.cn

请响应人按要求填写上述备注信息，不作为评审使用。



四、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京市公共资源交易中心、北京市市级党政机关、事业单位和团体组织）的（北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度））采购活动，提供的货物**全部**由符合政策要求的**中小企业**制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （台式计算机），属于（工业）行业；制造商为（江苏国光信息产业股份有限公司），从业人员 445 人，营业收入为 90228.78 万元，资产总额为 131266.97 万元，属于（中型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏国光信息产业股份有限公司

日 期：2024 年 11 月 18 日



说明：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策，无须提供本声明函。
3. 本声明函中标的名称及征集文件中明确的所属行业名称详见征集文件第四部分采购需求中的采购清单，且须与采购清单中信息一致。
4. 中小企业划分标准详见工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部联合印发的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。
5. 本声明函中企业名称（盖章）指加盖响应人公章（电子签章）。

五、残疾人福利性单位声明函

我公司不适用。



六、强制采购节能产品情况

采购编号：BGPC-Z24001

项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024 年度）

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	节能产品认证证书号
1	国光龙芯台式计算机	UT6000Z02	国光	江苏国光信息产业股份有限公司	CQC24701429125
2	国光显示器	GG238S1	国光	江苏国光信息产业股份有限公司	CQC24701432676

响应人公章（电子签章）：江苏国光信息产业股份有限公司



说明：附所投强制采购节能产品认证证书复印件。

01 产品节能证书



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC24701429125

发证日期: 2024 年 05 月 21 日
有效期至: 2029 年 04 月 27 日

委托名称
及注册地址

江苏国光信息产业股份有限公司
江苏省常州市钟楼经济开发区松涛路 52 号

品牌

国光

制造商名称
及注册地址

江苏国光信息产业股份有限公司
江苏省常州市钟楼经济开发区松涛路 52 号

生产企业名称
及生产地址

江苏国光信息产业股份有限公司
江苏省常州市钟楼经济开发区松涛路 52 号

产品名称和系列、
规格、型号

智能客户机(微型计算机)
见附件(能效等级:1级)

产品标准和技术要求

GB 28380-2012

认证模式

产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-045201-2012 认证规则的要求, 特此发证。
本证书为变更证书, 证书首次颁发日期: 2024 年 04 月 28 日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦



中国质量认证中心
CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE



中国质量认证中心有限公司

中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>

第 10 页共 12 页

	产品认证证书 中国节能认证
证书编号: CQC24701429125	第 1 页 / 共 1 页
本证书及附件应同时使用, 信息查验说明见证书页	纸号:
<p>UT6000Z;UT6000Z01;UT6000Z02;UT6000Z03;UT6000Z04;UT6000Z05;UT6000Z06;UT6000Z07;UT6000Z08;UT6000Z09;UT6000Z10;UT6000Z11;UT6000Z12;UT6000Z13;UT6000Z14;UT6000Z15;UT6000Z16;UT6000Z17;UT6000Z18;UT6000Z19;UT6000Z20;UT6000Z21;UT6000Z22;UT6000Z23;UT6000F;UT6000F01;UT6000F02;UT6000F03;UT6000F04;UT6000F05;UT6000F06;UT6000F07;UT6000F08;UT6000F09;UT6000F10;UT6000F11;UT6000-HB1;UT6000-HB101;UT6000-HB102;UT6000-HB103;UT6000-HB104;UT6000-HB105;UT6000-HB106;UT6000-HB107;UT6000-HB108;UT6000-HB109;UT6000-HB110;UT6000-HB111;UT6000-LB5;UT6000-LB501;UT6000-LB502;UT6000-LB503;UT6000-LB504;UT6000-LB505;UT6000-LB506;UT6000-LB507;UT6000-LB508;UT6000-LB509;UT6000-LB510;UT6000-LB511;UT6000-LB512;UT6000-LB513;UT6000-LB514;UT6000-LB515;UT6000-LB516;UT6000-LB517;UT6000-LB518;UT6000-LB519;UT6000-LB520;UT6000-LB521;UT6000-LB522;UT6000-LB523;UT6000-LB524;UT6000-LB525;UT6000-LB526;UT6000-LB527;UT6000-LB528;UT6000-LB529;UT6000-LB530;UT6000-LB531;UT6000-LB532;UT6000-LB533;UT6000-LB534;UT6000-LB535;UT6000-LB536;UT6000-LB537;UT6000-LB538;UT6000-LB539;UT6000-LB540;UT6000-LB541;UT6000-LB542;UT6000-LB543;UT6000-LB544;UT6000-LB545;UT6000-LB546;UT6000-LB547;UT6000-LC6;UT6000-LC601;UT6000-LC602;UT6000-LC603;UT6000-LC604;UT6000-LC605;UT6000-LC606;UT6000-LC607;UT6000-LC608;UT6000-LC609;UT6000-LC610;UT6000-LC611;UT6000-LC612;UT6000-LC613;UT6000-LC614;UT6000-LC615;UT6000-LC616;UT6000-LC617;UT6000-LC618;UT6000-LC619;UT6000-LC620;UT6000-LC621;UT6000-LC622;UT6000-LC623;UT6000-LC624;UT6000-LC625;UT6000-LC626;UT6000-LC627;</p> <p>输入: 220VAC, 50Hz, 3.0A</p>	
	中国质量认证中心 CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE
中国质量认证中心有限公司 中国·北京·南四环西路188号9区 100070	电话: +86 10 83886666 http://www.cqc.com.cn



02 显示器节能证书



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC24701432676

发证日期: 2024 年 05 月 23 日
有效期至: 2029 年 01 月 10 日

委托人名称
及注册地址

品牌

制造商名称
及注册地址

生产企业名称
及生产地址

产品名称和系列、
规格、型号

产品标准和技术要求

认证模式

深圳市联志光电科技有限公司
深圳市宝安区石岩街道水田社区长城计算机厂区 2 号厂房六层

國光

江苏国光信息产业股份有限公司
常州市钟楼经济开发区松涛路 52 号

深圳市联志光电科技有限公司
深圳市宝安区石岩街道水田社区长城计算机厂区 2 号厂房六层

液晶显示器
GG238S1 输入: 12VDC 2.5A (电源适配器: DJ30W-1202500C) (所有型号尺寸均为 23.8 英寸,
能效等级: 2 级)

GB 21520-2023

产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-452629-2023 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P



签发: 谢肇煦



中国质量认证中心

CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE



中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>